HBEFEFmEEFILIS
5t NREIIES

WL 44




BiaXSERRERRINE 21 R

Z 2 OH =T
H, n::F"__ZE

H
W NESES)ES

E 4 AMEL
BIESR FHR RARX

R ICFIE LK F ANz 42

BEWING INSTITUTE OF TECHNOLOGY PRESS



BRIER KRRWHR

B BERRE (CIP) iR
BFEREETIZE50WINKSESIES /MELER. —IbRE. ERBIAEH

k£t , 2016.8 (2016. 10 EEN)

ISBN 978 7 —5682 — 1749 - 1
[.Of. IO I OBRFF@-£FIZ -SFFR-BESEFH

IV. WTNO5

FERRAEBIE CIP #IBZE (2015) 316362 5

HR&TT / ARBTRZHRIEBRFELE

#t
8
]

=

Al S HI W

it/ ARHEERPENEAEGS S

45 / 100081

& / (010) 68914775 (BRE)
(010) 82562903 (HMERRSZHL)
(010) 68948351 (HMEBRBZ ML)

3t / hitp: //www. bitpress. com. cn

H/ 2ESMHERE

Rl / 4 RENESBRERAF

& /787 BHK x1092 XK 1/16

i / 10

¥ /235 FF

R /2016 F£8 B 1 AR 2016 & 10 B58 3 JRENRI

Y / 26.00 7T

RERE/ H B
XERYmiE / KEE
RIERN / BIRL
RIEENH / Z53E

BB HIMENK T E o),

BRITERRSMRL, AHAFRIAR



BiaXREtESE

(E=

BIEE

R

i

[1k
ot

FEH®

5K 3

=iEA
2 %%
3

ZigiH
RR5E
REE
FIKIE
MiRE
T E
e
Liipe 2y
EN=Fil
RENI
5K R
=
PUPEES
FBR
Sl

BRA P 1%

RELEFERIRWEARFR
“EFEEIERATWRETIWE" MEMER

BMREZNR

AREETERNERS
AEE TS RRER

RS E BT EBRLEARSR
PSS T8 B RS
QERTF (WEH) GRAT
PSS R T AR
REEETEERLERSER
AR E TR RRER

IS TCL HEBRRERA S
ASEBFERRLRRER
P T8 B R
ASEBFERRLERER
AR T E B R RHER A S
B TCL X EARHRERA S
QERTF (WEE) GRAF
RS EIEEBHEERAT
ASREEFERRLERER
ARG SRR FHREREEAT
RS HBFEERLRARSR
AR SR AR AT
BIEEEASEBHLTE

PR = BN LA R PR
B TCL KR ERAT
RS HBFERRLEARSR
REE BT EERLERSER
AREBFERRLERER
RES T SR

T
BIIESEK

fri<

BIIEEK
B2I18
FIFEESN
53
RITERRER
B8

HSRK
BIFRK
EESTIL SN
4218

/CA=T0

ANARBRIWELEZIE
ST1E)m
4218

/ChA=T

BFTERAEE
ST
BFITREAREZHIC

EETED
BFTREREIEE

BYTRERETHID
SRR
M



r:]e‘,

2013F 10 B 10 B, EREHBEBXBETHEN “ARTFEEAXREESFRIURER
MIEIRBEA, MBERIRAN 3 F, BXLEEAXREREIRIRE, FRNGSDFERX
HEERS, WAHBEAXBFEESL., MRS WAL LIE= IS ERSREA
FiEFiEillEh, EBTARRIVHEER, BURESHFESS, ERATATHE, giEH
B, MRAZE, ZFEHBHZZERSFEDLZRS, SFARRRIZESHENRERR,
METETFESTHEIENTLZORIEEIR, RESFTMETIZOIRENFLRSEIRE
5, RATIReXRM . FEKES, EAREEFEEMBRLHETRRIFETNFERANR
SEMSIRRR,

FhrEFEERIEBRATURBARFELSFRIIGERBIRIBEZ—, FRSEIHESE
FBRAE. TCLEABRAE. ARBHFHXBRFRELQTF “RHA” “I HKR” &l
AERMES, SFEFEFERIERATANSERSHXERTWAT, AT “IT%F
HE REHB” WMATEFEN, FHETUVHPNABRFRA, BERXRA, WEKMNNA
RAR, HEHEE. BFERALIERASFEUNRIRERE.

IEFREBIXRZHRALROZXERY, BREAXREESFRUEREIRN “BFE
BEIRERATIREWE BRINEMRZ—, PEEEREABALKNBEFEEIER
AEFTWRWEFHRS] | KEMFMR, ZBMEEEIRRUEFERER, SBEXRR
WirAE, SINBXREWHEBERS, ARCEARKEAREN—FEKR “TELEE R
HE”, REFERWEENEZFHIBET SR,

XEBMPLERERTHAX RS FRUMRRBIRMBNEERAE, LIS
FRPEZHFNMENSURRENAEE5REALRSEBAMEENMBEARRTIRE DN
R



i

Hil

(BFFREFIZ5RUNHKIES) ERlRETEETUERMNIKIRZ—, %
BMEHIERREAS, REEHIES, A, 112, FIENRISERASRM, KIRT
RESFEFE. EGESEE. NELRF . ROBFNEE, FEEKFERWTINT
ERE, BHEXBKMWERIAIRPARS, REFENGSEN ., BRIMARLSENEIE
HEX, BEUISKBREENSE, FERBEFIRAMLIKK,

ABFBER “+=H” HUNSRHAELRELENER, BEHTRRUAMBIRE
afE, /=, 248, MNBAREE, ES5ABSINIELES, KEHR. F. B— K LHRE
BTRER,

ERHSFMER. BR— TZESRWKSIBEER; BRRZ TZHEEWS]
BXRIMR, D EADMETN: ME— GRUHREIGESERES; IEZ BUHKES)
T ZHIR; DIE= FABFRAMGMIR; NBEN S~AXSENEREIR; IEA
EWTRFHSES) = mAiR; MBAN BFFmEFREMIR; MBt ZFERWKILLE

FEMURRMBRZR R, NERIEARFEEL, BUAENHBEFIEEHIRTK
BRUIFBES, BFHE, REANR, MIBERFESEMRET—K, BHATNREHESE
A, FEXE, BXHZX; BMEAREERRE, BB5E, ETEFE.

EBERAMEL; BIERAIHE . REX, BRAMITE. ANEF, ZXKEX RF
&, BEEASTERENT.: BR—BIFARES, MNEFES%E; BRZNDIE—HAILRE
W, RFSEH; RRZWMBEZ, MB=, MEAHAEIRS; NENMNEABRE
XRE, MITEMEXKEXSHR; &5, EPHMBELERRKE.

FENREFE TERNSLBIMPZHNRD, HRAFESTRENEABNES L
FRTE T KEZIRMAITIEN, EUL, ABREEDEA R EMAIRREEA) R

HTFKEER, REBNRENRE. HRESRS, MNZEER, PHPERTFEES
REHR, BEERERM KiZ&EMITELE.

W5



e S S G w—y

e —

ImE =

RiR— TEESEWSIII/ESEX

%Zﬂﬁg

3%

O 00 N N Lt AW N =

BRZ TZ48

1.5 1Al 3Z{ERIThEE

2.6 EZERTEEN ...

ﬁﬂmﬁ*jiﬁlzﬂhnmmmm
F1it BoREER i#m#%lzi

S | ) PR
ELIB E B an sos s s s s ass w50 . s 53 s i 6 08 G, 6 A 0% S 38 5 5 54 A S 50 5
iﬂWE.mmmmmmmmmmmmwmmmwmmmmwmmmmmmm“

S L 1] | PR
S ) VOO
EAWSESJRFTIEBBVLAMEIRE ..o i e e
10 Bl S Z SRR BRIFBIERETT ax cxs. e w50 s s s woh e s s s s o . 55 o i 4 33

1Bl SES) A R AR

AT SESIERE R TIETE oo cer e e et et e et et et et et et et et et e o1 et e e o
I e [ 31 TR
L1 fBMVSTIEBIEE ... .. oo et e et e et et et et et et et et et e et e e e e s e
O 1| 0~ A 3] a5 -
DIR[0 £ 41 . - R
O |~ A =<2~
R
E2if Wxaﬂmtﬂﬂﬁﬁm“jmlymmmmmmmmmmmmmmmm
0 R 1|1 S
P T T = 2 == == 31 1= U
o = = ek 11 O
2.5 EMEBEIRHIRE ... .. oo ces e e e et et et e et e et et et e e e e e e s e s e
. 32
. 37
. 37

~N O L b AR B WW

15
15
15
16
17
17

18
18
20
22
27
29



O 3 3 = OO TR
.. 39
et et et et eae et en eae ves een eae aen een vae en een sae aer ene vee e 40
F2 EME#E$E#T#%IE TS oo e et e e et et et et et et et e et e e o
o 42
S TR ¥
E3 i AI@#E$$# #&WLMaummmmmmmmmmmmmmmw
.. 45
. PP &
E4 i ﬁhhh§$$#T#ﬂ¢LMu"mmmmmmmmmmmmmmmm
.. 48
.. 49
. cet e et et eae tee ea e ee een sae et e ve en eee ven e O]
E5 i %IH%E$EF #%Wﬂugummmmmmmmmmmmmmmw

L R e e o v o o i e s s s s 3 e s e ) S
. 53
- cet et et et eae et en eae et en eae et ere sae et e een e OO
Eo it AI%W§$$# #ﬂﬁlﬂe“mmmmmmmmmmmmmmmw
. 57
. 57
. 57
. 57
- B 5 59 S 150 5 R 0 R S 20 S 9 s 5
E8 i E#ﬁ%#%hﬂ%*&ﬁlﬂaummmmmmmmmmmmmmmm

8.1 BREEIEHBIZESR .. ot oot s et et e et et e et et e et et et et et et a1 et e e et e

8.2 AEMUAITE ... ot et cee et et e et et et et et et e et s et e et et e et e a e e ea e
TBEZ BERAETFITTEAENID o e et s e et et et et et ee es eae et een e et eee e et e e e
E- = e =< 1= =TT

SO <52 = R

[ <1 = 1 L =5 == O
.. 64
OO .
=R e =< =

P =< o L =

P b gz e == R
.. 68
.. 70
.. 70

1.2 MERMHEEK..
1.3 RIESHIRE..

2.1 BEXREFEE..
2.2 fEAFRE..

3.1 EBEREFEEE..
3.2 fEALESE

4.1 BEEXREFEE.. N
4.2 %W&#%ﬂmmzﬂhﬁ
4.3 AT

5.2 fEMFRISE...
5.3 magxﬁ@

6.1 BEREFTEM..

6.2 {ENWE -
7 ZBER EEFT#&WLW

7.1 THEXEXK..

7.2 {EAHISE

1.3 %BEEIJ.L/\ﬂIJ
1.4 -%FFJEEBH’\*

2.3 HEEFHRR.. :
2.4 HRABEBESE.. ...
2.5 HENEERASH..

37

42

45

48

53
53

57

60
60
60
63
63
63
63

67
67
68



Bx

BE3UE BEIE et et et e et et et et et et et et e et eae e et et e e et et een e ter eae o
3.1 ERIEHIAEME .. e et oot e et e e et e e et e e et e et et et et e e et e e e e
KT ==X =1 o (= == OO
KT ==X =1 o= v OO
3. EENHIIRAR e st sus ass s i o s s 2 W 5 ke 2 o o R 0 15 650 A 5 0SB e

- e = - &=
= TR
4.2 ZHREES PN LG .o oo oo et e e et et vt et et et en et et e et et et et et et e aen e

.72

R 1)
4.5 u&*%ﬂmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

R e L e &=

. 74

e et et e et et eae es ea eae et en e et een sae en eee vee enere sen e T

5.3 _mngiﬂ%%mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

5.4 SRREBIEEIIARSE .. v e et e et e et e et e et e et e et e e e e s e

D=L = =y == LI V= X 2 I = KO

b 5 B e S e R £ i B 5 e S8 B 2 i R

1.1 H%ﬁ%?ﬁ(moi)mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

1.2 FEFBEEE M uer cue non one wen won wis as oun wos svs was ans wav a5 w50 548 o8 Sus 6n a5 wox sus s5% wuw 450 aoh vs

ORI 0 == =3 1] = T

.. 80

. 82

. 82

4.3 ZIRENFHERIEA..
4.4 “_HRMERERFTFS..

51 BREMAMEERE..

5.2 =WERIMNA..

F1it HAX .

1.4 BFRAR..
F2iH EXR .

2.1 k%%ﬁmﬁw et eae et eae et eae et eae en eae et e en e e s e e s
2.2 %ﬁ%ﬁmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
I T =5 — ¥ -3 11O
BE3UE BHIZEIRIR o o oo s et et et et et e et et e et et e et et e e o1 et e e et e o
BEA T TRIEBE oot et e et e et e et et et e et e et et et et et et et o1 et et e e e e
.. 84
TR .
4.3 ﬂ??ﬁﬁ%@ﬂrﬁ%mwh.mmmmmmmmmmmmmmmmm
4.4 BEFETRIBBERBIDIR .. ot i et e et e et et et et et et et e et e et e e e e e
4.5 TRIBBRARBIRBEI .. oo et o et et et s et et e et et e et e e e e
=R e £ A = .1 AT
.. 90
.. 91
TP ° X
5.4 Em%m\ﬂmmﬁgxmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

4.1 TIEBMIENX...
4.2 Tﬁﬁ%&%ﬁi

5.1 M.
5.2 Et... -
5.3 ﬂ@ﬂ%HEﬂKEM&

70
70
71
71
71
72
72
72

73
74

76
77
78

78
79
79

82
82
83
84

87
88
&9
90

94



$oift
6.1
6.2

$1i
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
F2i#
2.1
2,2
FE3 i
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
E4 i
4.1
4.2

MEA BATIRESEIIFEEREIIR o et e et et e et et e e et e e et e e et e e e e e s
24 V E/;ILEEEE’]EIE
. 102
. 106

FH&EEE

TLAY i F BN

24V EI}ILEE,I}?%JHEQBE&QEﬂR § [50% 55 SEW S5 A S5F UV S HE5EE NS Y £
MBmﬂ¢5%%ﬂﬁ"mmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
TREREBALERERIET T 0. o e e et et e e e et et e et e e et s e e e s s e e
SEETR ER R EE o v s o s v e o o s e o s s s e s s 0 e
. 118

REBFLEN .

W nvam;
TR TR B T I i, e i o o i 6 e R i o) 5
AV PATAEEERE LT EEER .. oo s cer e e e e et e e et e e et e e e e e e e
TREREAMBEEE TR ..o o oo s s e e et et e et e e et et e et et e et e e e
WREMAIIE REFESLEIE .. oo s s s e et e e et e e et e e e e o
IR ILEIBE ... ot oo s et e e et et et et ees e et et e et et e et et s e
VR MR 1 s o o s, s 4 e s i R S 5 B B S 35 051 A

BN BfFrEmErrREMNRA..

%1
g2
$3
$4#
g5

FREEENESHE..

MR EFIA...

Iﬁﬁ‘b %EJLJ—L';‘jILa —l:l*i

95
95
95
97

97
98

107
110
110
114
115
116

119
124
124
125
127
127
127

. 129
cet een eae et een vae er eee ve et ea ven eneve ven e ee 129
ISO 9000 FEERBETTR ... v cer s et et e et et et ere et et et et s et et eae s e ee e o
éﬁ)ﬁ%’éﬁ%niﬂm
. 139
RN I )

131
134
136

145



P

a0

/I8 /B K

—}3

/M /3E/

% 4 Va- Vo

T
-1-






HiR— TEESEWSK

\Yi
s
4w
i
x4

1.1 SR

1. T0RG 3k 3] R kR

ATHSETRKSES TR, HFTHEIFE, FRMEWHNEENE, KB (FEA
REMEHEZE) (FEARAMERIEHERE) (FEARZMEFNE) (FEARHK
MEFNERZE) (PEARKNEREESE) M (BB MR RRFZETNNS S EEM
E) FEXREFRFNNAEDR TRANX TSRS ERRAA EF THEKE IR EERIFTI
E, BRFERITNNES], MHESZEAESMSERFARNNAZELH, BREFEMK
MBI ENDEAME, XENTEREEZEEBRUSIRMHUIER, RAREH
REFERWEF.

2. THRSESIESEE X

MHEIRESIESTRRIZB LT WIEFBERERMBAET LA, BRERFLERIR
(%) WERARMMEIRTERMEITES, FRE|/ETUBRZMER NN LZHZEE
el EFm—4, HEITHFNREG, TN, BREX, REEF—4NESKAU, ABETHT
&, TRSESIMIMSEE XA

(1) BEWME, BN, REMERRUEFENKRZLERE, FINRIMWEHS
PE. CRETRREFFENEN—EFHNSHIERNKRAR, NARAA, W
BEENS . AR, ITEF, s&xI, ZEENHEINEX, EXRBEREMNZ LE
NS, TRHESWSRAFENER, HHRRIWERF NI ESWERE, UMHE
BHEH,

(2) BERUEIR, Fh—RERENVE, EWFERHEER, RKSRNE-LKTIF,
BAEFMR, REMH ., RWMEE., EHEMN. #EMN, EXLHENEEME, XS
REEWEZE, B—IHUSBERENER, F—17. E—17. T—17, E—MRMUSR
£, R—mHRIHBER, BARUREEIMWRLE, SMHURER—BRTECMINMIME
28, BIBBRAURE, MOTURARE=—KMBEKTE, mmll@E, REXHE,
FREEFENRURER, IRANHLSNSRENERENRK,

(3) HEETUKENAZZNE, ZURA. TUWO, BE5XKAES, @
uj
ﬁ]\

T
LI RETUREE, ENHEER., TKHSESINMUNE—MEaEE, EEENR@ETX
1R TFeE), TPy aEFENEEN ., B TESMNMENEIHEIRRZR—H TN
LI EEIE, INSRERMLS, NENMU, TRIEFERZH,
(4) BEIZEMSEIR., JEOLER.

i
B
i

1.2 SL3JRIB#

(1) BEENTNRHsES], TREWVHEEEERN, BlXt, BIHES,
(2) BEEWTARSKS], ABEWEERB=REFMTITZTIE,



4 BFrmETLZ5RWNKESIES

(3) @
(4) 1
(5) 1

EWTRRSES), TREVHNZSE,
B EWIRMEES), THRELE~AGISEE,
BIEWRRES), THRENKENERRTEMIERFMERTE.
(6) BEEMTARKSES], TRAZESRARMEEE~FHINA,
(7) BEEWTARSKS], ML WEERERFHINI, T XRFENTWRE
RWHIZ ., fRANT#, FERFENTAUMIR,

-

1.3 XIJAB

(1) A3,

(2) RAZEEERMNIR,
(3) BFFRAIR,
(4) BFFEREFTZ,

1.4 SL3JHEHART

ER3E, PEFRATANEIFEHRITRINR., FIWAREAETEETERLI)
MO FM, EPLIETBZRTERFZIMETZEES, RESFOE; D8S3E
ZRATHAU TR RN TNRNSES], RIBHEHDFES, REEPANRAINFES],

EPNRWTNNSES): BFREATIREIANM, FREARFINNESIEME, ARF
EHITMRES,

FEFATMKREI WG, BRNREIEWESANES T, REBMREWLSZERAR
ZMMMBGEITIRKSES), EINRSESIEAE, K3)E, RUESRITSZRBDRFTEERK
&, ARBUHNTAEFEIINSMATMFNEIIAE, IERMHEIHIE, BRETNNE
SIRWHLRNMBEXNEHE, BRMKEIEWHWEEEZ, ENRESEE, FhrBb
AEHEITRERS,

FEAENRESIPEANMETMFEWNEES, TENESFNREIAE, R\
MHRIIAE, AXF . BRSERHICRARSEIIAZIRFRE ., WRFHAES, HEN
RSESRERERM,

1.5 LS HEEIR

(1) FEMRKRINEN, RN EAFRAE—ZH, RIRMULRAEMETILEX,
SLIFEMME LI BMUEITNKSE SN, BBRNAHSRE. MRS, URESLS) S
UMK ZENTENGE ., FEEMFKSIER, RV ENFEITERSES], URE
AEWARENITERM, STWNZRBEWIEFHRMNER, GIEDRNEIIKMETRIRES
B, EELITHENAFER, TIREIFLBEISMIAREIINFEFH, EFERHIN
RSESIMEBERENR,



BiR— TEESEUFLIIBEENK 5

(2) LABERNAIRBERESEFAEMN, B—FWEHER—BM (HENEPHE
—Xi) SEIARE 20 A LR AEFRTFES], FEN EAIRAASERSHITRERES,;
ABIARSES], RN EBEKSBURRBITEITES, ARBTERNRITERRES. THF
SRSANHITZZESN, TEIKERE, WL, BESHNETES, BRARE
BARLFEIR; HEIFEULRN, KERERNDFRR, BEBRINNHFESIER.

(3) EFEEM[ELCIEE, MEE (HER) BRASZFERFER, AFTFENA
BERTEF, SREEREZEZENFTRATER,

(4) FEEKSESIHAE, EMIFSESIER,

(5) PAKRIERE, L3R, LIBESHRINENEAET K E MR L BE
WRIE 5

(6) ZEMRFEIERA, FEN EANSEEBARFREIBRMA, MZEWERTK
B, ERFFREZ) B, FESFRERERERZBMUERRE., FERZTFEEEANIBR
SRS B, KIMGAFED T,

1.6 3SK3JAT(E) & HE

DA TARSES — MR HEREN T WIRER 2 FFE, EE=2HUEHIT, HEk
4/,

1.7 SE3LER

TR SR S ARSI HRE E e A FTRRSESES
(1) TRSR3 AL (BA—R, iLXFAASRTANTFERETREERES) ;
(2) TRSE)RE (IERARMBESNEZRRAESULT TENBE) .,

1.8 MKMW E

ZELIMEERZMELIEE, LR, BULE=AHESSTEMS., FENN
SLSERH, RSTERMKREUT PEMAEITEREITE.

(1) ZEMNESIHFFERE (BAIREH) (25%),

(2) EIBA (BAITEF) WEEMFELIIWEEEN (45%).

(3) MEESMER (RABSHIF) (MREIRE) (30%).

(4) REMNIINE, BEETINERZ—K, EZMERKIE,

OLEpEER B MEFE, HELINERN,

QLML) RBABIME XL 80% 1,

B@ELIBERNBTARRHE 80% 19,

@FAB AL S B,

GEREZEMTIERH, RIRMARAIMSH,



6 BFrmETLZ5RWNKESIES

©FMBEBFFE) S 3 R LR,

OFETEFLENEY, ZERLCELSH,

@B AIFINK SIRLATE 50 7 BATFRY,

(5) MMESSIMERANRS. RIF, #F. REMNAREARICT . RANSHESR
KRBT FRINHSE ) HEFRABEREMELIE,

(6) RIIZLIIMR,

OFLETRFSE S F .

QFEMHEIIME.

1.9 RS HRFEEH LA 6]

1 DERERK

EXRFiEH ., &£iF, —UEABRKEM, REBIE, REKNDFEE LR, 7K
BHXZFEFRMSEATF (I —&5oiEtE, BRA R, —LFN2 MK
A, RESIMAHERERRNE; MEBPERERKMEAFT, BHERNEEHLN,
#aFEE, NMNVFEXRZ, RENEIRE (I) ®1N%, MR8 (I7) VR0
A, BRESNGNREERITK, MMM, BEERR, B, REBEBATE,
BEMRFEEFERMIBES,

2. IZERRIIRE

I, AEIRFMESEREW, —MEHREENF), NLMRTILE “W” %, &
71, BEHEFERZ, MzI[ ATEMITEES, SRITFREES ~ 11 MR, —NE8T
Xk, LREREFXE—X, ZENFNEREEZRBLLEZHRSZ, THFFEEEZE]
AEBINRHESIFX — B,

3. ENAENRE

NERRIEN, NMRERZFE, XEEE— MUK ERR, REMIREEENEW
MEX, HBAXRTE, BEE, FAREFR, MENEZERRZXMIEHIIR, RIE
BIKSESINEZEY, ARASIMEEVENHMITE, HEWREERS, INAMEET
RSKSEWAED, BEAERRENLAT (I) NEENIE, S0, SLARKE
RE, TEFARAATRIN B9 “EE", XRINFSES)FBRIFIX —E,

4. HEEE IR IR

MERRIEN, TF, £EMERT, BENIME, ENTHFEX, MBEAFLIE, R
HFRVABEES], REIPRESIMHENE, HEIRE, BITAMERRMNEM, EERKIIN
RS, BAFERZVENDERS], THEPRBERIERA, BRAREAIME
F, ERRRZLEABENNRN, REESTRUERMRT, FEFBEIERIINGE,
RIEWESE, 7ERRILA,

MABSERAABMVAANE-—RE, 2RNIFEEAEZM, ARE—EFH, "EE
W, BEMA”, REM 5 A, FEMESE. AR, BEMAEE, BARME



BiR— TEESEAUFLIIEEENK 7

EBARTH, B8R ENEMANGR. ETRAE, MRERETEIN LTI EH
E. fIEREWEFZENRE, RTYIRBIXIMNRERIEECHSIT.

SR, BAASNGIERI S AEFFIE ., EEHENTIZ6E, JLFREMNGIEEZE N
TR HiZERESEE LR, BEMNFSEN, gEAEWERNEN. HELNGHE
ft. EWBEEMNNTGRREPEFNRRE, THMBEERLRTLN,

Eib, FEEWGE, EARLS, #EANEF—4%, ZEERHE. TH, SWRKKREWSE
Ko FEEMKEIPUANEONSE, INEF3], BINEZEIRUNMFERRKE, £
W3t HiERAR, BER—TME, BER-TIFENZER, BENER, kAR iE LB
REDERE, EEFEMMEKIINFER, EFE-—FKIFNEIL, KRN FEEFNREESR
W, TEFRSEFZERNFZFENEERIR, AXMMET, RURTHEEERBRKRE
Ft, “AAEBEMELRENGT, JUREEMEVHNEE", BHERLNE, EBEA
7, BEEBRERE. BIt, BRI E, MRBANSRWEERE, Rk, EREPEK
BEAF, FEMA,

IRFEIETIFESRFRAPEEEFFERIRESRIZRNEEZFR, WEE
EERE, INRHSIESHRFER, ESSWEWIMEEETFEREENIZTIFEN, THRE
S, RREIHBENZASFREW, EERSEIR, BEXRFHARKR, BBEAIR
ERFEFERME ., TIKEIIER, SHRERNE—TZRUETERFNRE, BENRRT
SBENTREHIRESFHEATE, MRNEFHNEELAREESFEE, RETLF
SEEANAEFEXEFCHIEN, IRIMEREEHF. RELFESHFREIANEN

&1z,

1.10 1M K& R X FFRIEE ST

Okt

Bl RFEERWAENISEIER, BEETFIEPFRIERNGSRR, SR
B, BRAlFzge, BRATTHD, BRMEXFIERMEZIREAE, RIRFEMREZNME, £
WRHE—ME, BREFETEL, LSRRIV EN, FIERG EMMBIRWEF; K0
FEEFEPHIMBRNARAHEEEF, RIRFRAREXRENPZIEETHITHAE,
METRIEFMMN T BEBMRWLESF, RUEFERE, MAMTARIIMERR., RSB
FBALIAR, RIFFELESHAIEZAR.: BUBHREFSE, BlEHHR2ELF
PEFBECHFEANRBN—E57, TEMTLTF—EEMIRYT, RKELSEND, BT LA
MER—EBERNELE, BUARNNELZEMS, EEENRE “AL” ZWMFQRESE
LME—HIFE, SERRURFNZO, FRSELMAR. Rk, BE. Bigtt. K
B, RTOASFRREMMRBER. FIA, BRAUEKRFE— D AR A ERL R X #

1. R ERFRI = Kzid

1) BRE=

BRESRIRWERFIZL, BBARFINIRUEFES THLEMRRIEEE? RIFAER
WiEfE, EEmRKREERWOSHERMBAMEMRSIR, 2— P MINERLALTEEHIZD



